
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 11 de novembro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00845 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO; HOMOLOGAÇÃO CP 001/2022.

• RESULTADO LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 003/2022.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 38CBB9168224633278C4AA05104C1A79



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 11 de novembro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00845 | Caderno 1

Concorrência

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 83356B2D54676411BC168DAAED5B3A1A

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 11 de novembro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00845 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 11 de novembro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00845 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2022 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 83356B2D54676411BC168DAAED5B3A1A

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 11 de novembro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00845 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 11 de novembro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00845 | Caderno 1

Tomada de Preço

 ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
               

 
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  

TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2022. 

 
O Presidente da Comissão Permanente de Licitações torna público o resultado do Certame 
de Licitação TOMADA DE PREÇO 003/2022 e Processo Administrativo nº 01.24.10.22, 
com data de realização no dia 10 de novembro de 2022, as 09h25min, tendo como objeto 
a Contratação de empresa especializada em obras de engenharia civil para Pavimentação 
em TSD de vias públicas no perímetro urbano dos distritos de Umburana, Capivara e Lagoa 
Velha no município de Canarana, conforme CONTRATO DE REPASSE Nº 
922487/2021/MDR/CAIXA, Operação 1080579-02, firmado entre o Município de 
Canarana-Bahia e a CAIXA ECONOMICA FEDERAL. Fica declarada vencedora do 
Certame a empresa WRW CONSTRUTORA LTDA, CNPJ. 06.243.622/0001-27, com 
proposta no valor global de R$ 677.042,10(seiscentos e setenta e sete reais e quarenta e dois 
reais e dez centavos). 
  
 
Canarana-Bahia, 11 de novembro de 2022. 

 

 

Naliel Gonçalves Damascena 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações  

 
 
 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 38CBB9168224633278C4AA05104C1A79


		2022-11-11T07:26:27-0300




